股票简称：航民股份                 股票代码：600987             编号：临 2017-026

浙江航民股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人情况发生变化

一、本次权益变动基本情况

   （一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人名称：万向集团公司（以下简称“万向集团”）

注册地：浙江省杭州市萧山经济技术开发区

企业类型：集体企业

法定代表人：鲁伟鼎

注册资本：肆亿伍仟万元整

   营业执照注册号：91330000142911934W

经营期限：1990 年 12月 24日至长期

主要经营范围：承包境外机电行业工程和境内国际招标工程；对外派遣实施

上述境外工程的劳务人员；从事电力业务（范围详见《中华人民共和国电力业务

许可证》，有效期至 2032年 9月 23日）。实业投资；机械设备及零部件制造销售；

锂离子动力电池、旅游休闲电动车的研发、生产、销售；新能源商用车及其零部

件的研发、生产、销售及技术服务，电动车辆及零部件、汽车零部件、电池、太

阳能产品的研发；电动车辆、汽车及零部件的技术服务；技术开发、技术咨询与

服务；国内贸易（含商用车、电池、太阳能产品的销售，法律法规限制和禁止的

除外）；经营进出口业务；房地产开发；物业管理，资产管理，企业管理咨询。

通讯地址：杭州市萧山区万向路 1号

   （二）本次权益变动情况

万向集团于近期进行了公司证券的交易，自前次权益变化披露（2017 年 9

月 28日）后，已累计减持变动 1%。

1、减持的具体情况：

交易时间
 交易均价

（元）
 交易数量（股） 减持比例（%） 减持方式

2017/11/23 11.20 4,607,200 0.7252% 大宗交易

2017/12/1-2017/12/8 11.37 1,745,900 0.2748% 集中竞价

合计数  6,353,100 1.0000%

2、减持前后持股情况：

股东名称 股东性质

减持前持有本公司股份 减持后持有本公司股份

股数
占总股本的

比例（%）
股数

占总股本的

比例（%）

万向集团

公司
普通股 106,442,304 16.7544% 100,089,204 15.7544%

二、所涉及后续事项

上述股东权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等工作。

特此公告

浙江航民股份有限公司

                                                    董事会

二○一七年十二月十三日